PECINYBJ/IMKA BENNAPYCb

[MACIIOPT 2725

BOMHCKOIO 3aXOpPOHEHNA
(y4eTHbIi HOMep)

1. MecTo v gaTta 3aXopoHeHMa Morwunesckas 061acTb KOCTHOKOBUYCKUA
(obnacTb, paioH, ropog,

pailoH. benogybposckuid cenbcoBeT, 4. Kuceneska (28.09.1943)
CeNbCOBET, HACENEHHbI MYHKT, 4YMNCno, Mmecau, FO,CI,)

2. Bnp 3axopoHeHna bpaTckaa Moruna

3. OxpaHHas 30Ha (rpaHuLbl 3aX0pPOHeHNs) 2.5 MXx3.5 M

4. KpaTKoe onncaHMe 3axOpPOHEHNA W €ero COCTOAHWNE MamMATHUK 13

MpaMOpHOVI KpOWKK, orpaga MeTa/l/IN4yecKas, COCTOAHME - XopolLuee
5. Konn4yecTBo 3aXOPOHEHHbIX:
Bce- B TOM umcne no Kateropuam: N3 Hux Mpume-
ro BOEHHOC/Y- YYaCTHMKOB  BOEHHOMNJ/IEH-  >XEepTB BOWH YaHue
Xatmnx conpoTuee- HbIX
HUA

n3pe- Heus- m3Be- HeW3- KN3Be- HenUs- Kn3Be- Heus- Kn3Be- HEU3-
CTHbIX BECT- CTHbIX BeCT- CTHbIX BECT- CTHbIX B€CT- CTHbIX BECT-
HbIX HbIX HbIX HbIX HbIX

25 25 25

6. [epcoHanbHble CBeAeHUA 0 3aXOPOHEHHbIX:

Ne BouH- ®damu- 'l I Otuyect- Aata [aTta MecTo MecTo MecTo
n/n ckoe ns CTBEH- BO (ecnnm poX- rubenn MNepBUYHOTO CNYXObl POXAEHUA
3BaHue HOoe TaKoBOe fe- nnu 3axX0opoHe- N npusbiea

nmA I/IMeeTCFI) HUA  CMEepPTU HUA



7. KTO OCYLLECTBASET YX0[ 3a 3aX0pOHeHeM Benosy6poBcKuii CENbCKNiA
NCMOMHUTENbHBbI KOMUTET

8. ®OTOCHNMOK 3aXOPOHEHNS 9. KapTa pacnonoxeHus

10. JononHuTensHas nHgopmalms

11. MoAnncK YyNoNHOMOYEHHbIX NPeacTaBUTENEN:

MeCcTHOro UCnNosTHNTENBHOIO Mpepcenatens KOCTHOKOBMYCKOTO

N pacnopaanTesibHOro opraHa (npeacepatenb panoHHOTO
iosoro TEPPUTOPUASIBHOIO paIZOHHOFO NCNONHUTENbHOIO
YPOBHA MCNOMHNTENIbHOT0'KOMUTETA)
KOMUTETA [.B, Manawueil Ko
2018 T.

oanonkosHuk HO.I'. McmannoB

(pailOHHbIV BOEHHOWN KOMUCCT

2018 .



6. [NepcoHanbHble CBeleHUA 0 3aXOPOHEHHbIX:

n/n

©

10.

11.

12.

13.

14.

15.

BO¥H-
CKoe
3BaHue

KpacHo-
apmeel,

cTap-
WMHa

KpacHo-
apmeel,

KpacHo-
apmeel|

KpacHo-
apmeel|

KpacHo-
apmeey,
pPSA0BONA

KpacHo-
apmeel|

KpacHo-
apMmeel|

KpacHo-
apmeel|

damn-
nns

AlnbMe-
HeB

bensies

BeTow-
KWH

Awxa

[ToOHya-
poB

[xaby-
XamMoB

3ybapes

Knpnuny-
HWKOB

cepxxaHT Kpueko Bacu-

nelite-
HaHT

KpacHo-
apmeel|

KpacHo-
apmeeL,

KpacHo-
apmeel|

Makapos Cepreii

Ma3ukoB Bacu-

Hasapos Ayram-

HacblpoB Myp3a-

Co6- OTyetT-'fata fara MecTo
CTBEH- BO (eciM poX- rube- mnepsuuy-
HO€ TaKoBOe ne- nnm unnn HOTO
UM MMEeeTCcs) HUA CcMep- 3axopo-

™ HEeHUNA
Maka- T[asumo- 1925 28.09. p.Kuceneska
pumM  gyy 1943
AHLpen Cemeno- 1911 28.09. g Kuceneska
BUY 1943
BOTUHKWH ,ﬂ,MI/‘IJT- Anekcee- 1925 28.09. p.Kuceneska
pun - oy 1943
Wnbss  ®@unun- 1924 28.09. p.Kuceneeka
nosmy 1943
[daHnnoB Awnato- AdpaHacb- 1925 28.09. p.Kuceneska
i eBny 1943
CemeH Anekcee- 1925 28.09. p.KuceneBka
BUY 1943
Metp Aptemo- 1925 28.09. a.Kuceneska
BUY 1943
xXym- 1900 28.09. p.Kuceneska
bai 1943
Anek- Emenbs- 1925 28.09. p.Kuceneska
caHap HoBWY 1943
Masen [MetpoBuy 1907 28.09. p.Kwuceneska
1943
AHppee- 1924 28.09. p.Kuceneska
nni BUY 1943
MBaHo- 1922 28.09. pa.KuceneBka
BUY 1943
Masnosuy 1925 28.09. pa.Kuceneska
NN 1943
1921 28.09. a.Kuceneeka
bai 1943
bainmy- 1925 28.09. a.Kuceneeka
BEW XaMoBMY 1943

MecTo

C!'Igl -
bl

273 c4

273 cp

273 ¢
273 cq
273 c4

273 ¢

969 cn
273 ¢

273 c4

273 c4

273 ¢4

273 ¢4

273 ¢4

273 cq

273 ¢4

MecTo poXxaeHusa
“ Npu3blBa

Ukanosckas 061.,
CBepanoBCKUM p-H,
4. Knsnn-Mucu

bawkunpckas ACCP,
JlyBaHCKWIA p-H, C.
B.-YepTaHT

Bawkunpckas ACCP,
BenebeeBCKNin p-H,
3HameHcKui cfc,

C. 3HaMeHKa
Knposckas 061.,
J1e0sHKCKMiA p-H, 4.
Haywmsata/
Neoshxckuin PBK
bawkunpckas ACCP,
BakannHCKuiA p-H, C.
AnbKNHO/
bBakanuHcknii PBK
PocToBckas 061.,
3VIMOBHWKOBCKWIA p-
H, KonaHckuii c/c

"ypbeBcKas 06/1.,
[ono6oraTckuin p-H,
K/3 «Car-[Xak»
bawknpckaa ACCP,
KapmackanvHcKui
p-H,
KamblwnnHckuia c/c,
fep. AnekcaHjpoBka
Ykanosckas 061.,
ByrypycnaHckuia p-
H, MU TMHCKKIA
c/c, 4. NMunornHo/
ByrypycnaHckuii
PBK

Kuprusckas CCP,
®pyH3eHcKasa 0671.,
CTaNIMHCKNIA p-H, C.
MNpeaTeyeHkKo
KanuHunHckas o6n.,
BeiMKoNyKCKui p-H,
Kanyickuia c/c, 4.
Byrpbl/
Benukonykckui
PBK

Bawkunpckas ACCP,
BakannHCKW p-H,
AXMaHOBCKWiA c/c,
nep. Enbturmmnposo/
BakanuHcknin PBK
Kasaxckas CCP,
CemnnanatnHckasa
061., YpmKapcKui
p-H, A. HaBNnHCK
Bawwkupckaa ACCP,
ACKWUHCKWIA p-H,
KapTK1CAKOBCKMIA
clc, pep.
YnxaHKyneso



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

KpacHo-
apmeel|

KpacHo-
apmeeLl

KypCaHT

KpacHo-
apmeeLl

KpacHo-
apmeeLl

KpacHo-
apmeeLl

M.
CepXaHT
CaHWHCT-

PYKTOP

KpacHo-
apmeeLl

KpacHo-
apmeeL|

Hypma- [adap
TOB

Omenb- [Masen
YeHKO

[MoBosno- AHUaTO-
KWUH nnn
Monos VBaH
CemeHoB
CopokuH Bacu-

i

CemeHo-
BUY

MBaHO-
BUY

Muxait-
noBuny

MBaH [OdaHuno-

BNY

AHppee-
BUY

CtenaHun- 'puro- TuXOHO-

[VH puii
Crena-
HOB
XapyeH- Hwuko-
KO naw
lamos  Tmmo-
(hew

BNY

CrenaH [lMaBnoBuy

TunxoHo-
BUY

CemeHo-
BUY

1916

1924

1925

1925

1914

1925

1919

1905

1925

1923

28.09.

1943

27.09.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

28.09.

1943

[.Kuceneska

4.Kvceneska

I.Kuceneska

I.Kuceneska

A.Knceneeska

A.Knceneeska

I.Kuceneska

I.Kuceneska

[.Kuceneska

I.Kuceneska

273 c4

273 cq

273 c4

273 cq

273 ¢4

273 c4

273 ¢

273 ¢4

273 c4

273 cq

CypxaHfapbmHCcKas
06/1., bancynHckuin
p-H, KoxpuH c/c
PocToBcKas 061,
OpnoBCcKuiA p-H, X
Hoso-lewaHnKu
bawknpckaa ACCP,
adypuiickuii p-H,
Amuntpuesckum clc,
aep. KpacHblii
OKTA6pb

bawknpckas ACCP,
By30BbsS30BCKUIA p-
H, Moany60BCKuMii
c/c, 4. NMoany6oso/
By30BbsA30BCKMI
PBK

UkanoBckasa 061.,
AH[pEeeBCKUM p-H,
c. MuxannoBka

Opnosckast 061.,
KapaueBckuii p-H, L.
Tepebunoska/
Kapauescknii PBK
KpacHospckuii
Kpai, r. AbakaH/
AbaHckuin PBK
Kuposckas 0671.,
KunpoBsckuii p-H,
LLnTenesckuii c/c/
Kuposckuin PBK
YkpaunHckas CCP/
TepeKTUHCKMIA PBK,
Ka3axckasa CCP,
3anagHo-
KasaxcTtaHckas 0671.,
TepeKTUHCKMIA p-H
Kuposckas 0671,
JTe0s>KCKUIA p-H, 4.
Capgex/
Nebsxckunin PBK



